
À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-21 Solde H21 au 30 juin 2021 Interne/e217  -  $  1 094,61  $  1 094,61  $ X 1 juillet 2021

Sciences de la nature - Automne 2021 30 sept 21 Budget A21 (T.C. A21-02, 29-09-21) Interne/e220  1 508,02  $  2 602,63  $ X 1 octobre 2021

Olivier Deschênes 22 oct 21 Remboursement sortie au mont Saint-Hilaire Cash PC D-212-037/23892  90,00  $  2 512,63  $ X 22 octobre 2021

Olivier Deschênes 11 nov 21 Remboursement sortie au mont Saint-Hilaire Cash PC D-212-068/23944  110,00  $  2 402,63  $ X 11 novembre 2021

Olivier Deschênes 11 nov 21 Remboursement sortie au mont Saint-Hilaire Cash PC D-212-069/23945  128,00  $  2 274,63  $ X 11 novembre 2021

Olivier Deschênes 15 nov 21 Activités blocshop Ste-Catherine Ch. #2794/24094  139,15  $  2 135,48  $ X 22 novembre, 2021

Olivier Deschênes 7 déc 21 Dépenses séjou chalet 17-19/01/22 Cash PC D-212-095/24024  169,65  $  1 965,83  $ X 8 décembre, 2021

Nikolay Chzhao 8 déc 21 Remb. Location chalet 17-19/01/22 Ch. #2800/24100  1 223,88  $  741,95  $ X 10 décembre, 2021

Olivier Deschênes 16 déc 21 Remboursement achat d'alcool- party fin de session Cash PC D-212-106/24044  126,25  $  615,70  $ X 16 décembre 2021

 615,70  $ 

 615,70  $ 

 615,70  $ 

Solde 1-janv-22 Solde A21 au 31 décembre 2021  615,70  $  615,70  $ X 1 janvier, 2022

Sciences de la nature - Hiver 2022 18-févr-22 Remboursement chalet A21 Cash PC 175980/24355  (579,40) $  1 195,10  $ X 18 février, 2022

Sciences de la nature - Hiver 2022 18-févr-22 Budget AH22 (T.C. H22-01, 16-02-22) Interne  413,54  $  1 608,64  $ X 18 février, 2022

Carolina Doyle-Papaurelis 26-avr-22 Diner Pizza 26-04-22 Ch. #2849/24591  219,66  $  1 388,98  $ X 26 avril, 2022

Sciences de la nature - Hiver 2022 10-mai-22 Recettes vente beignes 10-05-22 Cash PC 176019/24512  367,25  $  1 756,23  $ X 10 mai, 2022

Yixin Han 10-mai-22 Remb. Achat beignes + transport Cash PC D-221-098/24496  312,55  $  1 443,68  $ X 10 mai, 2022

Kustom Sportswear Inc. 20-mai-22 Achat hoodies (Est-83-170522) Ch.#2884/24626  990,28  $  453,40  $ X 19 juillet, 2022

Yixin Han 27-mai-22 FDC party de fin de session Cash PC D-221-132  225,00  $  228,40  $ X 27 mai, 2022

Sciences de la nature - Hiver 2022 27-mai-22 Remb. FDC party fin de session 27-05-22 Cash PC 176035  (225,00) $  453,40  $ X 27 mai, 2022

Sciences de la nature - Hiver 2022 27-mai-22 Recettes TTC party fin de session 27-05-22 Cash PC 176035/24551  14,10  $  467,50  $ X 27 mai, 2022

Yixin Han 31-mai-22 Remb. Déco party + Pizza 27-05-22 Cash  D-221-134/24843  255,85  $  211,65  $ X 31 mai, 2022

CVM-SAE 1-juin-22 Bières HT Party fin session (12914/00737857/F.6057)  #16409-70211/24661  70,00  $  141,65  $ X 13 juin, 2022

 141,65  $ 

 141,65  $ 

 141,65  $ 

 141,65  $ 

 141,65  $ 
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